
Fra: Danielsen, Bjørn <Bjorn.Danielsen@bergen.kommune.no> 
Sendt: tirsdag 30. april 2019 14:45 
Til: 'marianne.holm@askoy.kommune.no'; 'oyvind.aasen@fjell.kommune.no'; 

'Anne-Lise.Aaseng@fusa.kommune.no'; 'eivdyr@kvam.kommune.no'; Ina 
Wergeland; Anne Kristin Rafoss; Hans Petter Helgesen; 'sihr@os-
ho.kommune.no'; Sveinung Kvamme; Jan Erik Boge; Magne Hestad; 
'geir.e.flatabo@voss.kommune.no'; Øyvind Johannesen; 
arvid.t.sandnes@voss.kommune.no 

Kopi: Kommune, Aksøy; Kommune, Fjell; Kommune, Fusa; Kommune, Kvam; 
Postmottak Lindås; Post Masfjorden kommune; Postmottak Meland; 
postmottak@os-ho.kommune.no; Post Osterøy; Postmottak Radøy; 
Postmottak Samnanger; Postmottak Vaksdal; Kommune, Voss 

Emne: VS: Angående spørsmål om legesignatur ved endringsmeldinger i 
multidose 

 
Kategorier: Gul kategori 
 
Ber om at dere som innkjøpskontakter videresender, se e-post under. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Innkjøp konsern  
v/Bjørn Danielsen, spesialrådgiver 
 +47 55 56 64 56 

Hjemmeside: Innkjøpsseksjonen 

 
 

Fra: Emilia Tufto <emilia.tufto@stavanger.kommune.no>  
Sendt: mandag 29. april 2019 08:42 
Til: Elin Baldersheim Nilsen <Elin.Baldersheim.Nilsen@kristiansand.kommune.no>; Are Sætervadet 
<are.saetervadet@kristiansand.kommune.no>; Reidar Opsahl 
<reidar.opsahl@kristiansand.kommune.no>; astrid.hageler@trondheim.kommune.no; Eszter Albers-
Kövendi <eszter.kovendi@stavanger.kommune.no>; Gloppestad, Lars Kjetil Spencer 
<Lars.Gloppestad@bergen.kommune.no>; 'Jorid Bye' <jorid.bye@trondheim.kommune.no>; 
Danielsen, Bjørn <Bjorn.Danielsen@bergen.kommune.no>; 'Bye, Roar' 
<roar.bye@molde.kommune.no>; Tor Kjærstad <tor.kjaerstad@orik.no>; Fornes, Britt 
<britt.fornes@molde.kommune.no>; Jonny Rune Indrevåg 
<Jonny.Rune.Indrevag@alesund.kommune.no>; Tina Langaas <tina.langaas@baerum.kommune.no>; 
Granmo Gunnhild <Gunnhild.Granmo@malvik.kommune.no>; Endresen Rita 
<rita.endresen@varnesregionen.no>; Eszter Albers-Kövendi 
<eszter.kovendi@stavanger.kommune.no>; Ane Horvei Andersen 
<ane.horvei.andersen@stavanger.kommune.no>; Elvur Hrønn Thorsteinsdottir 
<elvur.thorsteinsdottir@stavanger.kommune.no>; Liv S.Torsøe 
<Liv.Solveig.Torsoe@kristiansand.kommune.no>; Nils Henrik Haaland 
<nils.henrik.haaland@stavanger.kommune.no> 
Emne: Angående spørsmål om legesignatur ved endringsmeldinger i multidose 
 
T.O. 
 
Ber om at dere videresender til de personer/leger dette måtte angå i deres kommuner. 
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Mvh  

 

Med vennlig hilsen 

Emilia Johanne Tufto | Jurist |Innkjøpsavdelingen 

Telefon 51508213. Mobil 99561882 

Epost emilia.tufto@stavanger.kommune.no 

www.stavanger.kommune.no  

 

 
 

Er til stede – vil gå foran – skaper framtiden 

 

Spar miljøet - ikke skriv ut denne eposten hvis du ikke må! 

 
 
 

Fra: Eszter Albers-Kövendi  
Sendt: onsdag 24. april 2019 12:21 
Til: Samfunnsmedisinsk stab <alle.samfunnsmedisinsk.stab@svgdrift.no> 
Kopi: Emilia Tufto <emilia.tufto@stavanger.kommune.no> 
Emne: endringsmeldinger i multidose 
 
Hei, 
 
Det har nylig kommet svar fra NMD på spørsmål fra fastlegene, om det er tilstrekkelig å ta 
skjermbilde fra LIB og sende det som epostvedlegg uten signatur. Forskrift om legemidler fra apotek 
§ 5-2 (1) stiller krav til at en resept skal være "egenhending underskrives av rekvirent". Det kreves 
derfor at meldingsskjemaet er underskrevet. Ved manglende underskrift har ikke NMD anledning 
etter loven til å behandle den som en resept eller rekvisisjon. Det forhold at meldingen sendes fra en 
personlig epost er ikke i seg selv gyldig som signering. 
 
Med vennlig hilsen 
 

Eszter Albers-Kövendi | kommunefarmasøyt Helse og velferd | Stavanger kommune 

 Postboks 8001, 4068 Stavanger | Besøksadresse: Arne Rettedalsgate 12, 3. etasje  

 Telefon 51 91 20 11| E-post eszter.kovendi@stavanger.kommune.no 

www.stavanger.kommune.no  Tenk på miljøet: Ikke skriv ut denne meldingen hvis ikke du må 
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